OBLUECTBO C OrPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «IPYMMA KOMMAHWMA TCC»

141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22
[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44 -I_

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

TSS-SA-40 (L)

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHuvyeckue XapPaKTepPUCTUKu

Twn reHepaTopa

HanpsxxeHnue (B)

HoMuHanbHbI TOK (A)
Konunyectso a3

YacTorTa, My

Cuctema Bo36yXaeHns

Perynstop HanpsxeHus

LLar 06mMoTKM

Knacc 3awmTbl 06MoTKM

CTeneHb n3onauum

Konn4eCTBO ONOPHBIX MOALLNMHUKOB
FabapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; Mm)
[apaHTus, cpok (Mec)

Macca, kr

Bec bpyTTO (KI)

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTtukyn: 021188
— lFapanTua: 12 mec.

BecLéToYHbIN, CUHXPOHHbIN
400/230

72

3

50

SHUNT
SX460

2/3

P23

H

1
780x510x870
12

244

244

TenedoH/daKc: +7 (495) 258-00-20  [inA pernoHos: 8 800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/sinkhronnye_generatory/tss_sa/tss_sa_40_l_021188/

