ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а, пом.1, комн. 22 Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65 Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



TSS-SA-40 (L)

Карточка товара на сайте tss.ru



Технические характеристики

Постоянная мощность (кВт)	40
Тип генератора	Бесщёточный, синхронный
Напряжение (В)	400/230
Номинальный ток (А)	72
Количество фаз	3
Частота, Гц	50
Система возбуждения	SHUNT
Регулятор напряжения	SX460
Шаг обмотки	2/3
Класс защиты обмотки	IP23
Степень изоляции	Н
Количество опорных подшипников	1
Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	780x510x870
Гарантия, срок (мес)	12
Масса, кг	244
Вес брутто (кг)	244
Частота вращения, об/мин	1500

Артикул: 021188 Гарантия: 12 мес.

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20 Для регионов: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru